
COMUNE DI ROTELLA
Prov.ASCOLI PICENO

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE
UFFICIO ANAGRAFE

----------------------------------------------------------------------
N.20  | OGGETTO: ASSOCIAZIONE  BORGHI  AUTENTICI - REGOLAMENTAZIONE

|          DEI CONTRIBUTI ASSOCIATIVI
07-06-19 |

|
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  sette del mese di giugno.

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
ESECUTIVA ai sensi dell'art.6 comma 11 Legge n.127/97;
li................

---------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------

Viste il D. L.gvo n. 267 del 18 agosto 2000;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di
contabilità ;

Visto il Regolamento comunale per l'organizzazione degli Uffici e
dei Servizi;

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 20 del 07-06-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI ROTELLA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.  14 del 12.06.2015,  avente
ad oggetto: "ADESIONE ASSOCIAZIONE BORGHI AUTENTICI D'ITALIA -
PROVVEDIMENTI"

DATO ATTO che ai sensi dell'art. 7,  dello Statuto sociale dell'Associazione
Borghi Autentici d'Italia ogni associato e' tenuto al versamento della quota
associativa annuale;

VISTA la comunicazione trasmessa dall'Associazione Borghi Autentici d'Italia
via pec in data 07.01.2019, con la quale veniva richiesto l'importo di euro
1.320,00, quale quota associativa relativa all'anno 2019;

VISTO il sollecito di pagamento pervenuto dall’Associazione Borghi Autentici in
data 16.05.2019;

RITENUTO pertanto di:

- dover impegnare la somma di euro 1.320,00 al cap. 1054 del bilancio corrente
a titolo di quota associativa annuale per l'anno 2019 all'Associazione Borghi
Autentici d'Italia;

- dover liquidare la somma di euro 1.320,00, mediante bonifico bancario,
all'Associazione Borghi Autentici d'Italia avente sede  a Salsomaggiore Terme,
in Viale  Marconi n. 27/b;

- di dare mandato all'Ufficio Ragioneria per l'emissione del mandato di
pagamento mediante bonifico bancario sul conto dell'Associazione Borghi
Autentici d'Italia;

DATO ATTO che sono stati verificati gli adempimenti e le modalità di cui all'art.
3 della Legge n. 136/2010 e successivi provvedimenti in merito all'obbligo di
tracciabilità dei flussi finanziari, CIG Z0128CD70D;

DATO ATTO che ai sensi dell'art. 6bis della legge n. 241/1990 e ss.mm.ii. non è
stata rilevata la presenza di situazioni di conflitto di interesse;

VISTO il D. L.gvo 267/2000;

VISTA la legge 241/1990 sul procedimento amministrativo

VISTO lo Statuto Comunale;

                                    D E T E R M I N A

1 - Di richiamare la premessa narrativa dichiarandola parte integrante e
sostanziale del presente atto;

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 20 del 07-06-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROTELLA



2 - Di  impegnare la somma di euro 1.320,00 al cap. 1054 del bilancio corrente
a titolo di quota associativa annuale per l'anno 2019 all'Associazione Borghi
Autentici d'Italia;

3 - Di  liquidare la somma di euro 1.320,00, mediante bonifico bancario,
all'Associazione Borghi Autentici d'Italia avente sede  a Salsomaggiore Terme,
in Viale Marconi n. 27/b;

4 - Di dare mandato all'Ufficio Ragioneria per l'emissione del mandato di
pagamento mediante bonifico bancario sul conto dell'Associazione Borghi
Autentici d'Italia.

MALAVOLTA FRANCESCA

..........................

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 20 del 07-06-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROTELLA



======================================================================

Copia della presente determinazione, esecutiva a norma di legge, viene
pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune, per
quindici giorni consecutivi dal 21-04-20 e vi rimarrà fino al 06-05-20

Rotella, li 21-04-20
IL MESSO COMUNALE
Fazzini Ramona

======================================================================

A norma dell'articolo 8 della legge n.241/1990, si rende noto che
responsabile del procedimento è l'Istruttore Direttivo dell'Ufficio
proponente.

======================================================================
La presente determinazione è copia conforme all'originale per uso
amministrativo.

Rotella li, 21-04-20

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

......................

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 20 del 07-06-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI ROTELLA


